
2ZR6AC-100 - 100英尺 多模
双工光纤 62.5/125,1310nm，
ST-LC

货号: 2ZR6AC-100

这款耐用的 2ZR6AC-100 100 英尺多模双工光纤电缆，配备
ST-LC 连接器，为工业应用提供了光纤连接。电缆长度为
100 英尺，直径为 62.5/125，工作波长为 1310nm，最大插
入损耗为 0.4dB。具有安全认证，并且在 -20°C 至 70°C 的
恶劣环境下仍能稳定可靠运行。

特点和优点

Page 1 of 2



2ZR6AC-100 - 100英尺 多模双工光纤
62.5/125,1310nm，ST-LC

常规
净重 （g） 9071.84

包装重量 （g） 9071.84

标识和状态
产品 ID 2ZR6AC-100

原产国 美国

海关编码 8517620000

双重用途 不

物理特征
包含电池 不
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